d Et morati sunt ibi
tres dies, dicit exp-
er iordanis fluui? tu-
habet. I. et o steretut
li decreuerint, sed h-
ce, q. I. eodē ca. vbi n-
aluei sui tpe messis ip-
sileverat sup oēs rip-
durāt p duos mēses
vix, in fine, et o ii cā
li usl ibidē steretut
et rīdōt o alter pot d
expecabat reuelatio-
sibi ultima die de illi-
tunc dirūt iōsue ad p-
et dñs inter eos mi-
nistr. q alueus iorda-
nistrūt, nō optuisset e-
diminutione aq. Dic

caput ei? : et nos erim⁹ alie-
m. Luctoz aut̄ sanguis q̄
tecū i domo fuit: redūda-
bit i caput n̄m: si eos ali-
q̄s terigeret. Si si nos p̄der-
volueret et p̄monē istū p̄fer-
re i mediū: erim⁹ mūdi ab
hoc iuramento q̄ adiurasti
nos. Et illa r̄ndit. Sic lo-
cuti est ita fiat. Dimittēs
q̄ eos ut p̄geret: appendit
funiculū coccineū in fene-
stra. Illi vō abulātes pue-
nerūt ad mōrāna: et māserēt
ibi tres dies donec reūte-
ren̄t q̄ fuerāt p̄secuti. Que-
rētes eñi p̄ oēnvia si reppe-
rūt eos. Quib⁹ vrbē igres-
sis reūsi sūt et descēdēt ex
ploratores de mōter et trāssi-
to i ordane venēt ad iosue
filiznum narrauerūtq̄ ei
oīa q̄ acciderāt sibi atqz di-
rerunt Tradidit dñs oēn-
terram hāc in man⁹ n̄tas et
tiore p̄strati sūt cūcti hīaz
tors eius .III.

i. **G**if iōsueð nocte
plurgēs mouie ca-
stra: **e**gredietesq; ð serbiū
venerunt ad iordanē ipi

**predictis fuit tricesima, et prosequens ultima lucis moysi
qdo oportet dicere fini predicta, scz quod a morte moysi usque
ad transiit iordanis inclusum fuerunt d*n*, xxxiiij. dies.
ita quod die xxxij. transierunt iordanem tres autem dies pdicte
immediate preciserunt die trigesimus, et propriz in terra. Et quod sequi-
tur quod pria illata fuit
tricesima dies luctus
ones filii isrl:ez morati sunt.
moysi.**

oēs filij isti: et morati sunt
ibi p̄ tres dies Quibus euo-
lūt; trāsierūt p̄ cones p̄ ca-
stroꝝ mediū: et clamare ce-
perūt. Qui viderit archā
feder/dñi dei v̄ri et sacerdo-
tes stirpis leuitice portan-
ter ei vos q̄z diligiteq; seq̄
moyſi.
e Qui videritis ar-
cham fedes ic. Ex q̄
patz q̄ alt portata fu-
it q̄z aſi in motioꝝ ca-
stroꝝ q̄z aſi portabat
p̄ leuitas q̄ erat de fa-
milia caath. et patet
illume. nū. x. x.
f Vos q̄z cosurgite

nu pcedētes: sitqz int̄ vos
et archā spaciū: cubitozqz
duū miliiū vt pcul videre
possitis: et nosse p quāviam
ingredi: min: quia prius
nō ambulastis p eam, et ca-
uetē ne a ppropinquēt ad
archā. Dicitqz iōsue ad po-
seqmī pcedētes.
Exq etiā pz q alio or-
dine portabat archā
q: in alīs motionib;
castroz ser m̄b pces-
debāt archā, et ser seq-
banū: vt h̄e illū: et
hic aut̄ archā pcedē-
bat et exq etiā vid: q
m̄bēs q prius ducā

pulū. Sc̄tificamini: cras
enī faciet dñs inf̄ vos mi-
hi. Sitq; interros &
archā spaciū, apter

rabilia. Et ait ad sacerdos reverentiam.

tes, Tollite archā federis:
et pcedite populuū. Qui ius-
sa cōplentes tulerūt et am-
buluerūt aī eos. Dixitqz
dñs "ad iosue" Hodie inci-
piam et altare te coraz om-
ni isti: ut sciant q sicut cū
moysel fuī ira et tecum sim.
Tu autē pceipe sacerdotib⁹
qui portant archam fede-
ris: et diceis. Cum ingress-
si fueritis partem aque lor-

*tia miraculi crastino
fiendi, sic et ahi dato*

ne pceptu fuit eis, ut atueretur ab retribuuis suis ut h[ab]et Ero-
re. Hebrewi autem dicunt, Sicut pati, ubi nos dicimus. Dic
ficam, quod ubi illud est equum ad parare et sanctificare
l[ib]ras enim. Sed quoniam debeat esse illa propatuo non dicitur
inter vos faciet dominus mirabilia. succidit alieui iordanis
et exprimitur. I. Et ait ad sarcidores, Si dixit iouis
in die transire iordanis, mihi dixit dominus, sic erupim
signum diuinum, dandum, quia dicitur, in die hodie incipia exalte-
re te et cetera. Vt enim die occidetur regnatio facta fuerit iouis

ut p̄dictū est, s̄t r̄c̄ fuit replicata ad maiore assertione
et enā ad maiore declarationē. Siē enī in cognitōe na-
rali p̄cedis ab imperfecto ad pfectū, ut habet, phisico;
sie et in cognitōe sup̄naturali q̄ sit p̄ diuinā reuelatione
aliquis vitas p̄to reuelat mirū pfecte postea pfecti.
o Et sci, q̄ siest fui cū moyle p̄ signa mirabilia.
p Ita et tecū sim, qd patiū p̄ tristū miraculosū.
q Cum ingressi fueritis tē, dicūt hebrei q̄ steterūt i-
ordanē, p̄e ripā p̄ quā ingrediebant̄ quousq; tol? p̄

Josue

trāsisset, et ex hō dicūt qdā alia vt patebit postea. s̄ hoc
 v̄ falsum. q̄ hō ī sine hū? ca. dī. Sacerdotes q̄ porta/
 bāt archā federis dñi stabant sup sicca humū i medio
 iordanis. Et q̄ v̄ q̄ p̄cesserunt v̄sc̄ ad mediu aluel ut
 p̄pls trāsiret securi. q̄ Accedite huc et audite v̄bū
 dñi. hoc dixit iōsue
 p̄cipib⁹ p̄pli in q̄
 bō tōt p̄pls virtuali/
 ter stineat. Nō ei po/
 trāsset tōt p̄plus ver/
 bū et audire.
 et in hoc scier̄t tc,
 in medio v̄ti est. s̄. p̄
 op̄ mirabile qd̄ nō
 pot fieri nisi diuina
 virtute qd̄ exprimit
 cū dicit.
 s Ecce archa fede,
 dñi tc. Id cū ap̄
 propinquationē sic
 eare sunt aq̄t expr̄
 mit postea.
 et Parate, tc. viros
 sc̄ ad tollēdū. tc. la/
 pides d̄ alueo iorda/
 nis desiccādo. et et
 primū in principio
 sequētis ea.
 v Et cū posuerint
 vestigia pedū suor̄
 tc. hic exprimit mo/
 dus desiccationis al/
 uei iordanis et p̄t li/
 f. Igit̄ egr̄s (terra/
 sus). Hic aut̄ descri/
 bit trāsīt et signi co/
 plētū et p̄t lā v̄/
 s̄ ibi.
 y Jordanis aut̄ tc.
 messis iplenērat. nō
 pot intelligi q̄ tunc
 colligerent blada cō/
 muniter. q̄ decima
 die mēsis primū trā/
 sserūt iordanē v̄t h̄c.
 sequenti. Mēsis aut̄
 primus hebreo p̄inci/
 pit a lunatiōe p̄m̄q̄
 ori equinoctio v̄t/
 nali. sūre sūr̄ aī sine
 p̄t. s̄ de tps messis
 p̄tāt q̄ i terra p̄o/
 missiōnē q̄ calida ē
 in aliqd̄ locis maḡ
 calidis. sp̄ce aliq̄
 appropinquabant ad
 maritutē. et de ill̄
 colligebat manipul⁹ et torrebat aliquātulū. et p̄ficiati
 onē eructieban̄ grana de q̄bo siebat oblatio i festiuita
 te p̄tchalī q̄ celebrabat. tc. die mēsis primū v̄t h̄c. Lēu.
 xiiij. et ppter h̄ mēsis primū v̄oaf̄ nouar̄ frugū
 Ep̄. xiiij. Deut. xvi. Qd̄ aut̄ hic interponit dei mēdiati/
 one iordanis. h̄ fuit ad declarationē maiora miracu/
 li in siccatione aluei iordanis in trāsīt filior̄ v̄l. ideo
 subdit. 3. Heteruntq̄ aq̄ tc. ñ naturā cū sint finide
 a. Que aut̄ inferiores erant in mare solitudi tc. ḡste